
Et dristig veddemål

Skrevet av Trond

Balletak på en bankdirektør

  

  

  En dag kom en eldre dame inn i Den Norske Bank med håndvesken full av penger. Ved
skranken gjorde hun den bankansatte oppmerksom på at hun kun ville snakke med bankens
direktør, fordi hun ville åpne en bankkonto:  

  - «De forstår, det dreier seg om en masse penger».  

  De diskuterte frem og tilbake, men som det stort sett ender - kunden fikk rett. Direktøren
spurte hvor mange penger det dreide seg om. Hun sa til ham at det var omkring 350 millioner
kroner, og tømte sin veske foran øynene på ham. Direktøren var nysgjerrig og ville gjerne vite
hvor pengene kom fra.  

  - «Kjære frue, jeg er overrasket over at De har så mange penger. Hvor har De fått dem fra?»  -
«Ganske enkelt, jeg vedder meg til dem.»  - «Vedder!? Om hva da!?»  - «Alt mulig. For
eksempel vedder jeg 200.000 kroner på at Deres baller er firkantede.»  - «Det er jo latterlig! På
denne måten kan De da umulig tjene så mange penger!»  - «Det er jo det jeg sier. Jeg tjener
mange penger på veddemål. Men De er kanskje ikke parat til å vedde med meg? Jeg vedder
med Dem om at Deres baller er firkantede!»  - «Selvfølgelig er jeg parat, det dreier seg jo om en
masse penger. Altså vedder vi om 200.000 kroner på at mine baller er firkantede?!»  - «Den er
grei. Men siden det dreier seg om så mange penger, så vil jeg be om en tid i morgen klokken
10, slik at jeg kan ta med min advokat, så vi har et vitne på vårt veddemål.»  - «I orden!»  

  Direktøren klarte ikke å sove den natten, og tilbrakte mye av tiden til å studere sine baller
nøye. Han ble til slutt enig med seg selv om at de ikke var firkantede, men ganske normale og
at han ville vinne dette veddemålet.  

  Neste morgen klokken 10 kom den eldre damen og hennes advokat i banken. Hun presenterte
de to herrene for hverandre, og gjentok bankdirektørens og hennes veddemål. Så ba den eldre
damen bankdirektøren om å kle av seg sine bukser, så hun kunne se nøyere på sakene. Han
tok buksene av, og den eldre damen gikk nærmere og betraktet dem nøye. Hun spurte om hun
kunne røre veddem.  - «Husk», sa hun, «det er mange penger som står på spill her.»  - «Okay,
så pytt da, det er jo 200.000 kroner vi snakker om her, så jeg kan godt forstå at De vil være
sikker i Deres sak.»  

  Hun tok hans baller i hånden og vugget dem med et lystent blikk. Direktøren så på advokaten,
som hadde begynt å slå hodet inn i veggen.  

  - «Hva er det som er galt med Deres advokat?»  - «Ingenting, jeg har kun inngått et veddemål
med ham på 750.000 kroner om at jeg i dag ved 10-tiden ville holde ballene til bankdirektøren i
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Den Norske Bank i min hånd!!»  
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